
 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

100m Uomini - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 722 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84

2 4 701 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10

3 1 782 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31

4 2 609 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.34

5 5 648 MARTIN Justice Ofori 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48

           EQUIPARATO/A  

6 6 865 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.52

       

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 561 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.45

2 4 526 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.61

3 2 760 SANTORO Piero 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.87

4 5 693 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.88

5 6 702 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91

       

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:22 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 689 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.92

2 2 725 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08

3 3 712 BRAGLIA Lorenzo 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.11



4 5 638 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.12

5 6 690 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18

       

Serie 4 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 767 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.39

2 2 619 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.78

3 5 636 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.85

4 3 748 SAINI Harsh 2000 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.91

5 6 533 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.56

       

Serie 5 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 797 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.30

2 2 806 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.58

           SENEGAL  

3 5 642 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.28

4 3 660 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 14.38

5 4 540 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 3 722 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84 -0.4 

2 4 701 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10 -0.4 

3 1 782 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31 -0.4 

4 2 609 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.34 -0.4 

5 3 561 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.45 -0.4 

6 5 648 MARTIN Justice Ofori 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48 -0.4 

           EQUIPARATO/A   



7 6 865 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.52 -0.4 

8 4 526 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.61 -0.4 

9 2 760 SANTORO Piero 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.87 -0.4 

10 5 693 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.88 -0.4 

11 6 702 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91 -0.4 

12 4 689 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.92 -0.6 

13 2 725 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08 -0.6 

14 3 712 BRAGLIA Lorenzo 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.11 -0.6 

15 5 638 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.12 -0.6 

16 6 690 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18 -0.6 

17 6 797 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.30 -0.4 

18 4 767 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.39 -0.6 

19 2 806 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.58 -0.4 

           SENEGAL   

20 2 619 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.78 -0.6 

21 5 636 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.85 -0.6 

22 3 748 SAINI Harsh 2000 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.91 -0.6 

23 5 642 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.28 -0.4 

24 6 533 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.56 -0.6 

25 3 660 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 14.38 -0.4 

26 4 540 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55 -0.4 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

100m Donne - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 729 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68

2 4 731 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76

3 5 596 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.86

4 3 823 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.00

5 6 602 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.08

6 1 629 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.10

       

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 753 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.50

2 4 851 REBEGOLDI Martina 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.67

3 2 615 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.93

4 6 547 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.98

5 1 535 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 15.80

6 5 542 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 16.43

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento 

1 2 729 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68 -0.4 

2 4 731 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76 -0.4 

3 5 596 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.86 -0.4 



4 3 823 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.00 -0.4 

5 6 602 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.08 -0.4 

6 1 629 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.10 -0.4 

7 3 753 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.50 -0.5 

8 4 851 REBEGOLDI Martina 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.67 -0.5 

9 2 615 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.93 -0.5 

10 6 547 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.98 -0.5 

11 1 535 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 15.80 -0.5 

12 5 542 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 16.43 -0.5 
 

 

 

 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

1000m Ragazzi - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Stato Estero Prestazione 

1 35 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:10.94

2 7 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:12.41

3 40 CASONI Alessandro 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:15.39

4 42 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:25.56

5 6 GIANNINONI Paolo 2007 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:31.17

6 89 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:34.06

7 82 MARCHESI Lorenzo 2007 RM RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 3:34.17

Passaggi: m. 400: 1.22.0 - m. 800: 2.38.8 
 

 



 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

Vortex Ragazze - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 808 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 40.53

1°: 40.37   2°: 40.53   3°: 36.38                     

2 652 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.16

1°: 39.16   2°: 34.46   3°: 33.07                     

3 741 BEZZI Asia 2007 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.19

1°: 26.99   2°: 27.19   3°: 24.35                     

4 665 ZAFFIGNANI Silvia 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 25.12

1°: 24.03   2°: 18.20   3°: 25.12                     

5 258 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 23.41

1°: 16.77   2°: 18.64   3°: 23.41                     

6 817 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.32

1°: 21.32   2°: 21.05   3°: 16.20                     

7 812 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 18.01

1°: 17.60   2°: 18.01   3°: -                     

8 825 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.89

1°: 16.89   2°: 14.77   3°: 16.51                     

9 653 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.86

1°: 10.92   2°: 12.74   3°: 12.86                     

      
 

 

 

 



 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

60m Ragazze - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 727 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

2 4 775 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.00

3 5 813 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.08

4 1 678 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.09

5 6 604 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.19

6 2 815 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.30

       

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 845 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

2 5 680 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

3 4 833 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

4 6 809 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.45

5 2 834 INCERTI Gaia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

6 1 670 VALLISA Monica 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.68

       

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 832 INGRAMI Benedetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

2 5 601 SABATTINI Irene 2006 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.82

3 2 745 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 9.82



4 3 816 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30

5 4 654 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.78

       

RIEPILOGO Pista Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 727 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

2 4 775 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.00

3 3 845 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

4 5 813 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.08

5 1 678 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.09

6 5 680 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

7 6 604 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.19

8 2 815 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.30

9 4 833 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

10 6 809 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.45

11 6 832 INGRAMI Benedetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

11 2 834 INCERTI Gaia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

13 1 670 VALLISA Monica 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.68

14 5 601 SABATTINI Irene 2006 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.82

15 2 745 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 9.82

16 3 816 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30

17 4 654 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.78

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MEMORIAL BREVINI 
 

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019 

Vortex Ragazzi - RISULTATI 25/06 - 22:50 
 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 606 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 34.50

1°: 32.45   2°: 34.50   3°: -                     

2 752 SCIANNAMEA Enrico 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.04

1°: 34.04   2°: 31.46   3°: 30.15                     

3 756 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 33.95

1°: 32.91   2°: 33.95   3°: 27.00                     

4 784 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 28.91

1°: 21.89   2°: 23.09   3°: 28.91                     

5 785 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.54

1°: 21.98   2°: 23.54   3°: 21.11                     

6 838 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 23.28

1°: 20.49   2°: 22.06   3°: 23.28                     

7 841 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 20.04

1°: 20.04   2°: 17.06   3°: 18.91                     

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


